[We deliver also, and have confirmed to the said J. Garton

²Sciant presentes et futuri, quod nos Willelmus Crosse de Couentre, passenger, Will. Legburne et Joh. Holbargh, capellani, tradidimus, feofauimus et hac presenti carta nostra quaterpartita confirmauimus Johanni Garton, mercer, de Couentre & heredibus de corpore suo legitime procreatis, vnum tenementum cum Shopis & omnibus suis pertinenciis in Couentre in le Balylane, quod Johannes Mokes quondam tenuit; & situatur inter tenementum prioris et conventus de Couentre ex parte vna, et tenementum quod Dauid Corby quondam tenuit ex parte altera, in latitudine, & extendit se in longitudine a predicta venella usque ad terram predictorum prioris et conuentus vocatam le Erles-orchard. Tradimus (sic) etiam et confirmauimus prefato Johanni Garton et heredibus de (etc.)

¹ leaf 64, back.² leaf 66.

and his heirs 15 selions and a headland lying together beyond the New Gate at the end of Much Park, between the Trinity guild land formerly H. de le Mure's on each side in breadth, and in length according to the bounds there made.

[To have and to hold the said tenement (etc.)

to the said J. Garton and his heirs of the chief lords of the fees by the service thence due and by right accustomed for ever. And if it chance that the said J. Garton die without legitimate heir, which God forbid, then we will, and by these presents do grant that the said tenement (etc.)

shall remain in its entirety to R. Praty, mercer, for the whole life of the same Robert, to be held of the chief lords of those fees for services due.

[And after the decease of the said Robert we grant that the said tenement, shop, land (etc.),

shall remain to R. Lylling, weaver, and his heirs ;

and if R. Lylling die

without heirs then we grant that these

quindecim seliones¹ & vnam forearam terre simul iacentes ultra Novamportam Couentrie ad finem Parci maioris, inter terram gilde S. Trinitatis quondam Henrici de le Mure ex vtraque parte in latitudine, & in longitudine secundum metas & diuisas ibidem factas. Habendum et tenendum predictum tenementum cum Shopa & omnibus pertinenciis suis, ac predictas quindecim seliones et forearam terre cum pertinenciis, prefato Johanni Garton & heredibus de (etc.) de capitalibus dominis feodorum illorum per seruicia inde debita & de iure consueta imperpetuum. & si contingat predictum Johannem Garton sine herede de (etc.) obire—quod absit :—Extunc volumus & concedimus per presentes quod predictum tenementum cum Shopa & omnibus pertinenciis suis, ac predictae quindecim seliones et foreara terre cum pertinenciis, integre remaneant Roberto Praty, mercer, de Couentria ad totam vitam ipsius Roberti, tenendum De capitalibus dominis feodorum illorum per seruicia inde debita et de iure consueta. & extunc post decessum predicti Roberti volumus et concedimus per presentes quod predictum tenementum cum Shopis (etc.) integre remaneant Ricardo Lylling, weuer, de Couentria et heredibus de (etc.) tenendum de capitalibus dominis (etc.). & si contingat predictum Ricardum Lylling sine herede de (etc.) obire, Extunc volumus & concedimus per presentes quod predictum tenementum